

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 01 Vật tư tổng hợp, bao gồm 138 mặt hàng năm 2022-2023 của Trung tâm Y tế Đức Trọng

PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN ĐỨC TRỌNG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của Quốc Hội nước Cộng Hoà Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Quyết định số 1454/QĐ-SYT ngày 22/11/2022 của Sở Y tế tỉnh Lâm Đồng về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu cung ứng vật tư tổng hợp, hóa chất của Trung tâm Y tế huyện Đức Trọng năm 2022 – 2023;

Quyết định số 922/QĐ-TTYT ngày 13/12/2022 của Trung tâm Y tế Huyện Đức Trọng về việc phê duyệt E-Hồ sơ mời thầu gói thầu số 01 Vật tư tổng hợp của Trung tâm Y tế huyện Đức Trọng năm 2022 - 2023;

Căn cứ biên bản thương thảo hợp đồng giữa Trung tâm Y tế Huyện Đức Trọng và nhà thầu của Trung tâm Y tế huyện Đức Trọng ngày 18/01/2023;

Xét đề nghị tại tờ trình số 02/TTr-TXT ngày 31/01/2023 của Tổ chuyên gia tư vấn xét thầu về việc trình thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 01 Vật tư tổng hợp của Trung tâm Y tế huyện Đức Trọng năm 2022 - 2023;

Căn cứ báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu 01/BCTĐ-TTĐ ngày 10/02/2023 của Tổ thẩm định gói thầu số 01 Vật tư tổng hợp của Trung tâm Y tế Đức Trọng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 01 Vật tư tổng hợp, bao gồm 138 mặt hàng của Trung tâm Y tế huyện Đức Trọng năm 2022 - 2023, với các nội dung chính như sau:

- Chủ đầu tư: Trung tâm Y tế Huyện Đức Trọng
- Hình thức đấu thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước, qua hệ thống mạng điện tử của nhà nước.
- Nhà thầu trúng thầu: **CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ THIẾT BỊ Y TẾ NHẬT MINH**
- Giá trúng thầu: **1.998.155.734 đồng** (Bằng chữ: Một tỷ, chín trăm chín mươi tám triệu một trăm năm mươi lăm nghìn ba trăm ba mươi bốn

đồng)

- Hình thức hợp đồng: Trọn gói
- Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng.

Điều 2. Trung tâm Y tế Huyện Đức Trọng tổ chức triển khai thực hiện đầy đủ hồ sơ, thủ tục để ký kết hợp đồng với các nhà thầu trúng thầu theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Phòng Tài chính Kế toán, Phòng Tổ chức Hành chính, Khoa Dược Trang thiết bị - Vật tư y tế và các phòng ban liên quan có trách nhiệm thi hành quyết định này và quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

- BGD;
- Nhà thầu (01 bản);
- TCKT, KD;
- Lưu: VT, HST, HTNM.

Lê Khắc Thảo

DANH MỤC HÀNG HÓA

(Kèm theo Quyết định /QĐ-TTYT ngày 15/02/2023 của Trung tâm Y tế huyện Đức Trọng)

ST T	Tên hàng hóa	Tên thương mại	Mã ký hiệu	Hãng nước sản xuất	Phân nhóm theo TT14/2020/TT -BYT	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	Airway các số	Ống chống cắn lưỡi (Airway)	Airway	Greetmed - Trung Quốc	6	Cái	130	4.746	616.980
2	Ampu người lớn, trẻ em	Ampu giúp thở (bóp bóng), size Adult (người lớn); Pediatric (trẻ em); Infant (sơ sinh)	Adult (người lớn); Pediatric (trẻ em); Infant (sơ sinh)	Xiamen Winner - Trung Quốc	6	Cái	5	183.750	918.750
3	Bàn chải rửa tay phẫu thuật, dùng nhiều lần, $\geq 4 \times$ 10cm	Bàn chải phẫu thuật	Medical Brush	Greetmed - Trung Quốc	6	Cái	48	34.965	1.678.320
4	Băng cuộn, \geq 0,09m x 2,5m	Băng cuộn 9cm x 2,5m	BC	An Lành - Việt Nam	5	Cuộn	3500	1.575	5.512.500
5	Băng keo lụa cuộn 2,5cm x 5m	Urgosyval 2,5cm x 5m (không hộp)	Urgosyval	Urgo - Thái Lan	2	Cuộn	3180	24.990	79.468.200
6	Băng keo chỉ thị màu	Băng chỉ thị tiếp xúc cho gói dụng cụ tiệt khuẩn bằng hơi nước 12mm x 55m	1322-12MM	3M - Canada	3	Cuộn	50	122.850	6.142.500

7	Băng thun y tế, Kích thước: \geq 0,1m x 4,5m	Băng thun y tế 0,1m x 4,5m	390PA	Châu Ngọc Thạch - Việt Nam	5	Cuộn	1340	20.475	27.436.500
8	Băng thun 2 móc, \geq 0,075m x3m	Băng thun y tế 0,075m x 3m	214PA	Châu Ngọc Thạch - Việt Nam	5	Cuộn	870	11.550	10.048.500
9	Composite đặc Z250 hoặc tương đương	6021A2 Vật liệu trám răng composite Z250 dạng nhộng	FILTEK Z250 CAPSULE REFILLS	3m - Mỹ	6	Ống	4	749.700	2.998.800
10	Bộ dây truyền dịch	Bộ dây truyền dịch ECO sử dụng một lần kim thường	DTD02: ECO	Công ty Cổ phần Nhựa y tế Việt Nam - Việt Nam	6	Sợi	10000	4.809	48.090.000
11	Bộ rửa dạ dày	Bộ rửa dạ dày	Stomach pump	Greetmed - Trung Quốc	6	Bộ	200	84.840	16.968.000
12	Bơm tiêm 10ml/cc - Kim 23G	Bơm tiêm ECO sử dụng một lần 10ml	BTK10: ECO	Công ty Cổ phần Nhựa y tế Việt Nam - Việt Nam	5	Cái	26400	1.113	29.383.200
13	Bơm tiêm 1ml/cc - Kim 26G	Bơm tiêm ECO sử dụng một lần 1ml	BTK1: ECO	Công ty Cổ phần Nhựa y tế Việt Nam - Việt Nam	5	Cái	1300	777	1.010.100
14	Bơm tiêm 20ml/cc kim các cỡ	Bơm tiêm ECO sử dụng một lần 20ml	BTK20: ECO	Công ty Cổ phần Nhựa y tế Việt Nam - Việt Nam	5	Cái	4000	2.310	9.240.000

15	Bơm tiêm 3ml/cc kim các cỡ	Bơm tiêm ECO sử dụng một lần 3ml	BTK3: ECO	Công ty Cổ phần Nhựa y tế Việt Nam - Việt Nam	5	Cái	7000	777	5.439.000
16	Bơm tiêm 50ml (Dùng cho máy bơm tiêm điện)	Terumo Syringe - cỡ 50mL	Terumo Syringe	Terumo - Nhật Bản	3	Cái	260	10.500	2.730.000
17	Bơm tiêm 50ml/cc đầu lớn	Bơm cho ăn MPV 50ml	BCA	Công ty Cổ phần Nhựa y tế Việt Nam - Việt Nam	5	Cái	220	5.250	1.155.000
18	Bơm tiêm 5ml/cc - Kim 25G	Bơm tiêm ECO sử dụng một lần 5ml	BTK5: ECO	Công ty Cổ phần Nhựa y tế Việt Nam - Việt Nam	5	Cái	80000	819	65.520.000
19	Bóng đèn hồng ngoại	Bóng đèn hồng ngoại	Bulb	Greetmed - Trung Quốc	6	Cái	10	87.990	879.900
20	Bông không hút nước, ≥ 1000 gam	Bông không hút nước (1kg)	327PA	Châu Ngọc Thạch - Việt Nam	5	Kg	39	136.500	5.323.500
21	Bông y tế hút nước $\geq 25g$	Bông y tế 25 gram (không tiết trùng)	447PA	Châu Ngọc Thạch - Việt Nam	5	Gói	1172	5.523	6.472.956
22	Bông y tế hút nước, ≥ 1000 gam	Bông y tế (1 kg)	1538PA	Châu Ngọc Thạch - Việt Nam	5	Kg	355	179.550	63.740.250

23	Bột bó 2,7m x 15cm	Bông lót bó bột 15cm x 2,7m	BL	An Lành - Việt Nam	5	Cuộn	1000	9.555	9.555.000
24	Chỉ tan chậm tự nhiên Chromic số 1, kim tròn	Chỉ Trustigut (C) (Chromic Catgut) số 1, kim tròn, dài 26 mm, C50A26	C50A26	CPT - Việt Nam	5	Tép	672	29.484	19.813.248
25	Chỉ tan chậm tự nhiên Chromic 2/0, kim tròn	Chỉ Trustigut (C) (Chromic Catgut) số 2/0, kim tròn, dài 26 mm, C30A26	C30A26	CPT - Việt Nam	5	Tép	2808	26.208	73.592.064
26	Chỉ tan chậm tự nhiên Chromic 3/0, kim tròn	Chỉ Trustigut (C) (Chromic Catgut) số 3/0, kim tròn, dài 26 mm, C25A26	C25A26	CPT - Việt Nam	5	Tép	432	29.484	12.737.088
27	Chỉ không tan tổng hợp 2/0, kim tam giác	Chỉ Carelon (Nylon) số 2/0,, kim tam giác, dài 30 mm, M30E30	S30E30	CPT - Việt Nam	5	Tép	1464	24.570	35.970.480
28	Chỉ không tan tổng hợp 3/0, kim tam giác	Chỉ Carelon (Nylon) số 3/0,, kim tam giác, dài 20 mm, M20E20	M20E20	CPT - Việt Nam	5	Tép	2232	14.742	32.904.144
29	Chỉ không tan tổng hợp 4/0, kim tam giác	Chỉ Carelon (Nylon) số 4/0,, kim tam giác, dài 19 mm, M15E19	M15E19	CPT - Việt Nam	5	Tép	600	16.380	9.828.000

30	Chỉ phẫu thuật tan trung bình tổng hợp đa sợi số 1/0	Chỉ phẫu thuật coated VICRYL số 1/0	W9431	Johnson & Johnson - Đức	1	Tép	1152	87.129	100.372.608
31	Chỉ phẫu thuật tan trung bình tổng hợp đa sợi 2/0	Chỉ phẫu thuật coated VICRYL số 2/0	W9121	Johnson & Johnson - Đức	3	Tép	180	78.624	14.152.320
32	Chỉ phẫu thuật tan trung bình tổng hợp đa sợi có chất kháng khuẩn số 3/0	Chỉ phẫu thuật coated VICRYL PLUS số 3/0	VCP316H	Ethicon - Hoa Kỳ	3	Tép	252	81.228	20.469.456
33	Chỉ không tan tự nhiên số 1/0, kim tròn	Chỉ Caresilk (Silk) số 1, kim tròn, dài 26 mm, S40A26	S40A26	CPT - Việt Nam	5	Tép	48	24.570	1.179.360
34	Chỉ không tan tự nhiên số 2/0, kim tròn	Chỉ Caresilk (Silk) số 2/0,, kim tam giác, dài 26 mm, S30E26	S30E26	CPT - Việt Nam	5	tép	120	21.294	2.555.280
35	Chỉ không tan tự nhiên 3/0, kim tam giác	Chỉ Caresilk (Silk) số 3/0,, kim tam giác, dài 26 mm, S20E26	S20E26	CPT - Việt Nam	5	tép	36	16.380	589.680

36	Chỉ thép có kim	Chỉ thép Caresteel khâu xương bánh chè (Patella Set) số 7, dài 60 cm, kim tam giác, dài 120 mm, ST90D120	ST90D120	CPT - Việt Nam	5	Sợi	50	131.040	6.552.000
37	Chổi đánh bóng răng dùng trong nha khoa	Latch Polishing Brushes	Latch Polishing Brushes	TPC - Mỹ	6	Cái	20	3.759	75.180
38	Cọ tăm bông bôi keo trám răng	Latch Polishing Cups	Latch Polishing Cups	TPC - Mỹ	3	Hộp	4	4.368	17.472
39	Vật liệu trám răng Composite Z350 các màu (A1/A2/A3.5/A3) hoặc tương đương	Solare 3g	Solare 3g	GC - Nhật Bản	3	Tuýp/ Cây/ Ống	20	438.753	8.775.060
40	Đai Desault các số	ĐAI DESAUTL (TRÁI - PHẢI)	GIAHU 005	Gia Hưng - Việt Nam	5	Cái	150	59.535	8.930.250
41	Đai lưng các số	NỆP LƯNG CAO	GIAHU 016	Gia Hưng - Việt Nam	5	Cái	100	124.740	12.474.000

42	Đai xương đòn các số	ĐAI XƯƠNG ĐÒN	GIAHU 004	Gia Hưng - Việt Nam	6	Cái	165	31.185	5.145.525
43	Đầu Col vàng	Đầu côn vàng	200ul	Taizhou Kangjian - Trung Quốc	6	Cái	25000	84	2.100.000
44	Đầu Col xanh	Đầu côn xanh	1.000ul	Taizhou Kangjian - Trung Quốc	6	Cái	35000	105	3.675.000
45	Khóa 3 ngã có dây nối 25cm	Khóa 3 ngã có dây (25cm)	P1007001(25cm) -T; Three-Way stopcock with Extension tube	Suzhou Yudu - Trung Quốc	6	Cái	100	4.998	499.800
46	Dây Ga rô	Dây garo	NM68	Nhật Minh - Việt Nam	5	Cái	135	2.751	371.385
47	Dây hút phẫu thuật	Dây hút dịch phẫu thuật 2m	NM05	Nhật Minh - Việt Nam	5	Cái	1000	9.660	9.660.000

48	Dây nối bơm tiêm tự động, $\geq 75\text{cm}$	Dây nối dài dùng trong truyền dịch, bơm thuốc (EXTENSION LINE, TYPE: MINIMUM VOLUME, 75CM)	Extension Line	B.braun - Việt Nam	3	Bộ	275	14.490	3.984.750
49	Dây thở Oxy hai nhánh (Dài 2m - Sond oxy) - Người lớn, Trẻ em	Dây thở oxy MPV	DTONL: MPV; DTOTE: MPV	Công ty Cổ phần Nhựa y tế Việt Nam - Việt Nam	5	Sợi	4000	5.880	23.520.000
50	Dây thở Oxy một nhánh (Dài 40cm - Sond oxy)	Dây oxy	Dây oxy các số: 8 - 10 - 12 - 14 - 16	Hoàng Sơn - Việt Nam	6	Bộ	20	2.373	47.460
51	Dây truyền dịch an toàn	Bộ dây truyền dịch an toàn dùng bơm (INTRAFIX SAFESET LL, 180 CM TYPE I.S.)	Intrafix® SafeSet	B.braun - Đức	1	Bộ	150	23.604	3.540.600
52	Dây truyền máu	Bộ dây truyền máu (SANGOFIX ES SLIM SPIKE LL 180CM)	Sangofix®	Terumo - Nhật Bản	3	Bộ	20	23.625	472.500
53	Đè lưỡi gỗ	Đè lưỡi gỗ	ĐL01	An Phú - Việt Nam	5	Que	26100	273	7.125.300

54	Đèn cực tím, \geq 120cm	MÁNG ĐÈN CỰC TÍM 120CM 2 BÓNG	ĐCT	THÀNH NHÂN TNE - Việt Nam	6	cái	5	1.551.900	7.759.500
55	Điện cực dán	Điện cực dán người lớn, dùng 1 lần	F-TB1	Leonhard Lang GmbH - Áo	6	Cái	2100	2.247	4.718.700
56	Miếng cầm máu mũi	Miếng cầm máu mũi	UNOPORE	Genco Tibbi Cihazlar - Thổ Nhĩ Kỳ	6	Miếng	20	87.465	1.749.300
57	Gạc dẫn lưu 2cm x 30cm x 6 lớp	Gạc dẫn lưu 2cm x 30cm x 6 lớp (vải không dệt, tiệt trùng)	582PA	Châu Ngọc Thạch - Việt Nam	5	Miếng	2500	1.176	2.940.000
58	Gạc mét ngang 80cm	Gạc mét y tế khổ 0,8m	Gạc mét	An Lành - Việt Nam	5	Mét	6000	4.872	29.232.000
59	Gạc phẫu thuật ổ bụng 30cm x 30cm x 6 lớp	Gạc phẫu thuật ổ bụng 30cm x 30cm x 6 lớp vô trùng cân quang	GPTVT	An Lành - Việt Nam	5	Miếng	12000	4.578	54.936.000
60	Gạc Vaseline	Gạc Vaseline	GV.05.18	Dược Thiết bị y tế Đà Nẵng - Việt Nam	5	Miếng	2000	1.743	3.486.000
61	Gạc y tế 5 x 6,5 x 12 lớp	Gạc phẫu thuật 5cm x 6,5cm x 12 lớp vô trùng	GPTVT	An Lành - Việt Nam	5	Miếng	50000	525	26.250.000
62	Găng soát tử cung	Găng tay phẫu thuật tiệt trùng dùng trong sản khoa	GPT	Merufa - Việt Nam	5	Đôi	20	16.275	325.500

63	Găng tay cao su y tế có bột	Găng kiểm tra dùng trong y tế có bột	GKT	Merufa - Việt nam	5	Đôi	250000	1.491	372.750.000
64	Găng tay cao su y tế không bột	Găng kiểm tra dùng trong y tế không bột		Merufa - Việt nam	6	Đôi	5000	1.533	7.665.000
65	Găng tay vô trùng các số	Găng tay phẫu thuật tiệt trùng các số	GPT	Merufa - Việt Nam	5	Đôi	25000	4.851	121.275.000
66	Giấy điện tim 20x80	Giấy điện tim (sọc đỏ)	80mm x 20m	Tianjin Grand Paper - Trung Quốc	6	Cuộn	534	18.370	9.809.580
67	Giấy in nhiệt 57 x 30	Giấy in nhiệt 57	57mm x 30m	Tianjin Grand Paper - Trung Quốc	6	Cuộn	50	15.004	750.200
68	Giấy in nhiệt Monitoring	Giấy in cho máy monitor, sinh hóa	50mm x 20m	Tianjin Grand Paper - Trung Quốc	6	Tập	52	12.144	631.488
69	Giấy y tế	Giấy y tế	GLX	Linh Xuân - Việt Nam	6	Kg	130	35.640	4.633.200
70	Giấy siêu âm	Giấy in kết quả siêu âm đen trắng, UPP-110S	UPP-110S	Sony - nhật bản	3	Cuộn	130	157.896	20.526.480
71	Gutta Percha 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45	Gutta percha các cỡ	CGT635	Sure Dent Corporation - Hàn Quốc	6	Hộp	50	212.499	10.624.950

72	Gutta Percha A, B, C, D (phụ)	Gutta percha các cỡ	CGT635	Sure Dent Corporation - Hàn Quốc	6	Hộp	10	212.499	2.124.990
73	Kẹp rôn	Kẹp rôn MPV	KR	Công ty Cổ phần Nhựa y tế Việt Nam - Việt Nam	5	Cái	2700	1.239	3.345.300
74	Khẩu trang giấy	Khẩu trang y tế 3 lớp	KT3	Vinh đức - Việt Nam	6	Cái	150000	588	88.200.000
75	Kim châm cứu 0.3x25 mm	Kim châm cứu tiết trùng sử dụng một lần - KIM VIỆT (Dạng gói)	KV	Tianjin Empecs - Trung Quốc	6	Cái	150000	462	69.300.000
76	Kim châm cứu 0.3x75 mm	Kim châm cứu tiết trùng sử dụng một lần - KIM VIỆT (Dạng gói)	KV	Tianjin Empecs - Trung Quốc	6	Cái	15000	462	6.930.000
77	Trâm gai # 1	Trâm gai	SHORT BARBED BROACHES	Mani - Nhật Bản	3	Cây	240	9.408	2.257.920
78	Trâm gai # 2	Trâm gai	SHORT BARBED BROACHES	Mani - Nhật Bản	3	Cây	966	9.408	9.088.128
79	Trâm gai # 4	Trâm gai	SHORT BARBED BROACHES	Mani - Nhật Bản	3	Cây	120	9.408	1.128.960

80	Kim lòn tĩnh mạch an toàn	Kim lòn tĩnh mạch an toàn (VASOFIX SAFETY FEP 18G, 20G, 22G)	Vasofix® Safety	B.braun - Malaysia	3	Cái	1000	19.593	19.593.000
81	Kim lòn tĩnh mạch các số	Kim lòn tĩnh mạch (14G, 16G, 18G, 20G, 22G, 24G)	14G, 16G, 18G, 20G, 22G, 24G	Disposafe Health - Ấn Độ	5	Cái	10000	3.150	31.500.000
82	Kim nha các số	TERUMO Dental Needle	DN*2721	Terumo - Nhật Bản	3	Cây	2000	1.701	3.402.000
83	Kim nhựa 18G x 1.1/2"	Kim tiêm MPV	KT01: MPV	Công ty Cổ phần Nhựa y tế Việt Nam - Việt Nam	5	Cái	50000	357	17.850.000
84	Kim nhựa 26G x 1/2"	Kim tiêm MPV	KT01: MPV	Công ty Cổ phần Nhựa y tế Việt Nam - Việt Nam	5	Cái	4000	336	1.344.000
85	Kim tê tủy các số	Kim chọc dò, gây tê tủy sống	4501390-10	B.braun - Nhật Bản	3	Cái	800	30.009	24.007.200
86	Dao chích lấy máu (Blood Lancet)	Lancet tay TQ	Pastic handle lancet	Taizhou Kangjian - Trung Quốc	6	Cái	1100	168	184.800
87	Kim lèn côn dọc (Lentulo 21mm)	Kim lèn côn dọc	PLUGGERS	Mani - Nhật Bản	3	Hộp	13	109.809	1.427.517

88	Phin lọc khuẩn loại 3 chức năng	Bộ lọc vi khuẩn/Virus và tạo ẩm HMEF (GM-001-010) (Người lớn)	GM-001-010 (Adult); Disposable Heat Moisture Exchange Filter	Ningbo Great Mountain - Trung Quốc	5	Cái	50	19.698	984.900
89	Lưỡi dao mổ các loại, các số	Lưỡi dao mổ các số	Disposable Surgical Blade	Huaian Helen - Trung Quốc	6	Cái	1000	819	819.000
90	Mask gây mê	Mặt nạ gây mê số 1 (sơ sinh); 2 (Trẻ em); 3 (Người lớn, size S); 4 (Người lớn, size M); 5 (Người lớn, size L)	Anaesthetic Mask	Xiamen Winner - Trung Quốc	6	Cái	20	23.625	472.500
91	Mask sonde khí dung	Mặt nạ thở oxy khí dung MPV	MNO	Công ty Cổ phần Nhựa y tế Việt Nam - Việt Nam	6	Bộ	1500	16.884	25.326.000
92	Mask thở oxy có túi dự trữ	Mặt nạ thở oxy có túi ECO	MNT02: ECO	Công ty Cổ phần Nhựa y tế Việt Nam - Việt Nam	6	Cái	300	21.252	6.375.600
93	Mặt nạ cố định đầu vai ngực 5 điểm	Lưới nhựa cố định đầu cổ vai	F281B	Guangzhou Renfu - Trung Quốc	6	Cái	5	2.303.994	11.519.970
94	Mũi khoan xương các loại (3.0; 4.0)	Mũi khoan răng	DIA-BURS	Mani - Nhật Bản	4	Cái	20	26.523	530.460

95	Nắp đậy Trocar màu đỏ, cho trocar đk 5 -- 5.5mm	Nắp đậy, cỡ 5 mm, hấp tiệt trùng được, đóng gói 5 cái, sử dụng với trocar cỡ 6 mm	30100XA	Karl Storz - Đức	6	Cái	30	78.351	2.350.530
96	Nắp đậy Trocar màu xanh, cho trocar đk 10 - 11 mm	Nắp đậy, cỡ 10 mm, hấp tiệt trùng được, đóng gói 5 cái, sử dụng với trocar cỡ 11 mm	30100XB	Karl Storz - Đức	6	Cái	15	100.737	1.511.055
97	Nẹp căng chân bằng gỗ, chiều dài 3 100 cm	Nẹp gỗ 100 cm	NG	Nhật Minh - Việt Nam	5	Cái	200	36.393	7.278.600
98	Nẹp căng tay bằng gỗ, chiều dài 3 40cm	Nẹp gỗ 40 cm	NM89	Nhật Minh - Việt Nam	5	Cái	100	19.593	1.959.300
99	Nẹp cánh tay bằng gỗ 3 60 cm	Nẹp gỗ 60 cm	NM90	Nhật Minh - Việt Nam	5	Cái	90	30.807	2.772.630
100	Nẹp chống xoay căng chân	NẸP CHỐNG XOAY NGẮN	GIAHU 021	Gia Hưng - Việt Nam	6	Cái	200	122.850	24.570.000
101	Nẹp cổ cứng các số	NẸP CỔ CỨNG	GIAHU 002	Gia Hưng - Việt Nam	5	Cái	50	94.185	4.709.250
102	Nẹp cổ mềm các số	NẸP CỔ MỀM	GIAHU 003	Gia Hưng - Việt Nam	5	Cái	50	34.125	1.706.250
103	Nẹp đùi bằng gỗ, chiều dài 100cm x 7cm x 1cm	Nẹp gỗ 1.2m	NM100	Nhật Minh - Việt Nam	5	Cái	300	47.607	14.282.100

104	Nẹp đùi Zimmer các số	NẸP ĐŨI DÀI (ZIMMER)	GIAHU 018	Gia Hưng - Việt Nam	5	Cái	100	103.488	10.348.800
105	Nẹp cẳng tay gân duỗi các số	NẸP CẰNG TAY GÂN DUỖI (TRÁI - PHẢI)	GIAHU 027	Gia Hưng - Việt Nam	5	Cái	30	70.875	2.126.250
106	Nẹp Iselin	NẸP ISELIN 25CM	GIAHU 024	Gia Hưng - Việt Nam	5	Cái	100	17.010	1.701.000
107	Nẹp thun cổ chân	Băng thun cổ tay	GIAHU 033	Gia Hưng - Việt Nam	5	Cái	50	42.525	2.126.250
108	Băng thun cổ tay	Băng thun cổ tay	GIAHU 033	Gia Hưng - Việt Nam	5	Cái	50	42.525	2.126.250
109	Nẹp thun gối các số (S, M)	BĂNG THUN GỐI	GIAHU 030	Gia Hưng - Việt Nam	5	Cái	50	49.612	2.480.600
110	Nẹp vải cẳng tay các số	NẸP CẰNG TAY DÀI (TRÁI - PHẢI)	GIAHU 007	Gia Hưng - Việt Nam	5	Cái	300	36.855	11.056.500
111	Ngáng miệng nội soi	Ngáng miệng nội soi	U600005	G-Flex Europe SPRL - Bỉ	3	Cái	20	50.988	1.019.760
112	Nhiệt kế (độ C)	Nhiệt kế thủy tinh hiệu Aurora	6001-A/B	Hangzhou - Trung Quốc	6	Cái	150	26.250	3.937.500

113	Núm điện tim	Núm điện tim	V0012A, V0013AB	Shenzhen Med-link Electronics - Trung Quốc	6	Cái	30	48.132	1.443.960
114	Nút chặn kim luân	Nút chặn kim luân có cổng tiêm thuốc (IN-STOPPER LL)	IN-Stopper	B.braun - Đức	1	Cái	500	4.746	2.373.000
115	Ống dẫn lưu cao su tiệt trùng	Ống thông tiệt trùng	28	Merufa - Việt Nam	5	Sợi	60	7.875	472.500
116	Ống hút điều kinh số 4	Ống hút điều kinh	OHĐK	Công ty Cổ phần Nhựa y tế Việt Nam - Việt Nam	5	Cái	400	3.276	1.310.400
117	Ống hút điều kinh số 5	Ống hút điều kinh	OHĐK	Công ty Cổ phần Nhựa y tế Việt Nam - Việt Nam	5	Cái	100	3.276	327.600
118	Ống hút nước bọt	Ống hút nha/ Ống hút nước bọt	OH01	TTB - Việt Nam	5	Cái	1000	756	756.000
119	Ống nghiệm nhựa 5ml không nắp	Ống nghiệm không nắp 5ml	Test tube	Taizhou Kangjian - Trung Quốc	6	Cái	1000	231	231.000

120	Ống nối dây máy thở	Sâu máy thở	HTA1006 HTA1016 HTA1026	Hitec - Trung Quốc	5	Cái	20	19.992	399.840
121	Ống nội khí quản có bóng đè các số	Ống thông nội khí quản có bóng 2.5 mm, 3.0 mm, 3.5 mm, 4.0 mm, 4.5 mm, 5.0 mm, 5.5 mm, 6.0 mm, 6.5 mm, 7.0 mm, 7.5 mm, 8.0 mm, 8.5mm	Endotracheal Tubes (With Cuff)	ZhanJiang Star Enterprise Co., Ltd - Trung Quốc	6	Cái	700	12.978	9.084.600
122	Ống nội khí quản không có bóng đè các số	Ống thông nội khí quản không bóng 2.0 mm, 2.5 mm, 3.0 mm, 3.5 mm, 4.0mm, 4.5 mm, 5.0 mm, 5.5 mm	Endotracheal Tubes (Without Cuff)	ZhanJiang Star Enterprise Co., Ltd - Trung Quốc	4	Cái	30	12.285	368.550
123	Kim khoan răng (15, 20, 25, 30)	Kim khoan răng	REAMERS	Mani - Nhật Bản	3	Vi	40	89.838	3.593.520

124	Sò đánh bóng	Prophy Paste	Prophy Paste	Ortho Technology - Mỹ	6	Con	100	4.368	436.800
125	Sonde dạ dày các số	Ống thông dạ dày MPV	ODD: MPV	Công ty Cổ phần Nhựa y tế Việt Nam - Việt Nam	5	Cái	320	3.549	1.135.680
126	Sonde foley 2 nhánh các số	Ống thông tiểu 2 nhánh số 12,14,16,18,20,22	Foley Catheter	Greetmed - Trung Quốc	6	Cái	800	11.046	8.836.800
127	Sonde hút nhót các số	Dây hút dịch (nhót)	DHD03: ECO	Công ty Cổ phần Nhựa y tế Việt Nam - Việt Nam	5	Cái	1800	2.814	5.065.200
128	Sonde nelaton các số	Ống thông tiểu 1 nhánh	Foley Catheter	Greetmed - Trung Quốc	6	Cái	150	8.736	1.310.400

129	Tạp dề	Tạp dề y tế 0.8*1.2m	NM11	Nhật Minh - Việt Nam	5	Cái	100	3.129	312.900
130	Thăm trâm nha khoa	Thăm trâm		Abraham - Pakistan	6	Gối	10	68.754	687.540
131	Ống thông hậu môn (Rectal) các số	Ống thông hậu môn (Rectal) các số	Rectal	Greetmed - Trung Quốc	6	Sợi	50	3.129	156.450
132	Bao camera nội soi	Bao camera nội soi	NM01	Nhật Minh - Việt Nam	5	Cái	500	6.615	3.307.500
133	Túi dự trữ oxy	Túi đựng oxy	Oxy bag	Taizhou Kangjian - Trung Quốc	6	Cái	10	198.000	1.980.000
134	Túi đựng bệnh phẩm	Túi đựng bệnh phẩm các cỡ	NM110	Nhật Minh - Việt Nam	5	Cái	500	9.492	4.746.000
135	Túi đựng máu 250ml	Túi đựng máu đơn	Blood Bag	Greetmed - Trung Quốc	6	Túi	20	43.743	874.860
136	Túi đựng máu của sản phụ khi sinh	Túi đo lượng máu sau sinh	NM00	Nhật Minh - Việt Nam	5	Cái	1900	5.754	10.932.600

137	Túi đựng nước tiểu 2 Lit	Túi đựng nước tiểu ECO	Túi đựng nước tiểu/TNT	Công ty Cổ phần Nhựa y tế Việt Nam - Việt Nam	6	Cái	1200	6.489	7.786.800
138	Túi Laser	Bao dây đốt nội soi	NM03	Nhật Minh - Việt Nam	6	Cái	500	5.859	2.929.500
Tổng cộng: 138 mặt hàng									1.998.155.734
Số tiền bằng chữ: Một tỷ, chín trăm chín mươi tám triệu, một trăm năm mươi lăm ngàn, bảy trăm ba mươi bốn đồng.									
ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NHÀ THẦU					ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA CHỦ ĐẦU TƯ				